
           
 

    UCHWAŁA Nr XXXIII/301/09 
    Rady Miejskiej w Halinowie 
    z dnia 30 października 2009 roku 

 
 

w sprawie: zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Cisie. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z § 10 ust. 2 pkt 2 lit. b rozporządzenia 
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie szczegółowych 
warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania „Odnowa i rozwój 
wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz. U. z 2008 r. 
Nr 38, poz. 220), 
 
Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
Zatwierdza się Plan Odnowy Miejscowości Cisie, przyjęty Uchwałą Zebrania Wiejskiego 
mieszkańców Sołectwa Cisie w dniu 21 października 2009 r., stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

w Halinowie  
 

/-/ Włodzimierz Gronczewski 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 



    UZASADNIENIE 
    do Uchwały Nr XXXIII/301/09 
    Rady Miejskiej w Halinowie 
    z dnia 30 października 2009 roku 
 
 
 
w sprawie: zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Cisie 
 
 

Rada Sołecka w Cisiu zwróciła się do Rady Miejskiej w Halinowie o przyjęcie „Planu 
Odnowy Miejscowości Cisiu”. Dokument ten stanowi sformalizowanie  kierunków dążeń 
mieszkańców sołectwa do poprawy jakości i warunków życia oraz pracy we własnej 
miejscowości. Plan Odnowy Miejscowości Cisie stanowić będzie podstawę ubiegania się o 
wsparcie finansowe z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 

W ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013, Osi 
Priorytetowej 3 – „Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej”, 
działania 3.4. „Odnowa i rozwój wsi”, gminy mogą starać się o uzyskanie dofinansowania na 
określone w programie inwestycje w miejscowościach poniżej 5 tys. mieszkańców. 

Dofinansowanie można otrzymać po spełnieniu warunków określonych w Programie 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 oraz szczegółowych przepisów 
wykonawczych. Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia  
14 lutego 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy 
finansowej w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 warunkiem niezbędnym do aplikowania przez 
gminy o środki finansowe w ramach PROW 2007 – 2013 jest przygotowanie Planu Odnowy 
Miejscowości w trybie konsultacji społecznych, przyjęcie dokumentu przez zebranie 
mieszkańców miejscowości, której Plan dotyczy, a następnie podjęcie przez Radę Miejską 
uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości. 

Z uwagi na powyższe przesłanki oraz aktywność mieszkańców Sołectwa Cisie 
podjęcie niniejszej uchwały uznaje się uzasadnione. 
 
 
 
 
 
           

 
 
 
 

 


